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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
og adskillelse af fødevarer på køl og frost, temperaturer er
målt, ok. Kontrolleret procedurer for transport af fødevarer fra
bageri i kælder til udsalg i stue etage, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: flødemaskine.
Følgende er konstateret: bagerst i produktion med ovn ses
spindelvæv i loft. Ved lift i kælder ses mørkebelægninger ved
gulv, i produktion bagerst ved produktionsborde ses
produktrester på væg. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I lager hvor der opbevares
uemballerede fødevarekontaktmaterialer og bøtter med
indhold til jordbærkager ses puds og maling afskaling i loft. I
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produktion ses hylde fastsat til loft, med hul omkring stolper der er fastsat i loftet, hvor der særligt ved 1 hul ses
adgang til isolering lige over produktion. Ved lift fra kælder op til stueetage er kanten ikke fast, således der vil
kunne drysse puds på uemballerede fødevarer der transporteres på liften.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se hvad I siger, og sørger for der bliver gjort noget
ved forholdene. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer fra februar til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


